
UCHWAŁA NR XXII/152/16
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 14 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XIX/136/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r.

Na podstawie art. 40 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
466) oraz art. 6r ust. 3, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. Z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX/136/16  Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

1. §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Segregowane odpady komunalne - w przypadku budynków jednorodzinnych i wielolokalowych -  z 
częstotliwością nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, odpady segregowane w postaci szkła  i metalu – 1  raz 
na 2 miesiące.”.

2. §4 ust. 2 pkt i) otrzymuje brzmienie:

„odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 8B6CD1B4-785B-4C69-A9CE-DF112B8839E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie powyższych zmian w uchwale w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług
na terenie Gminy Wąsosz w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi ma na celu dostosowanie jej treści do Regulaminu utrzymania
czystości i porządku na terenie Gminy Wąsosz. Ponadto związane jest z doprecyzowaniem zapisów
uchwały w stosunku do zagadnień zapisanych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U. Z 2016 r. poz. 250).

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie powyżej uchwały.

Sp.Joanna Pawliczak

Id: 8B6CD1B4-785B-4C69-A9CE-DF112B8839E6. Podpisany Strona 1




